

「JPIRR とのミラーリングについて」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>2.1 ミラー先 IRR</p> <p>JPNIC は、以下の IRR データベースに対して JPIRR の登録情報を提供します。ミラー先 IRR に提供された登録情報については、ミラー先 IRR の方針に従って取り扱われます。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ Asia Pacific Network Information Centre (APNIC)</li> <li>・ Reseaux IP Europeans Network Coordination Centre (RIPE NCC)</li> <li>・ Merit Network Inc. (RADB)</li> <li>・ Moscow Internet Exchange (MSK-IX)</li> <li>・ エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 (NTTCOM)</li> <li>・ 財団法人日本データ通信協会 テレコム・アイザック推進会議 (TISACJ)</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 日本インターネットエクスチェンジ株式会社 (JPIX)</li> <li>・ 株式会社インターネットイニシアティブ (IIJ)</li> </ul>	<p>2.1 ミラー先 IRR</p> <p>JPNIC は、以下の IRR データベースに対して JPIRR の登録情報を提供します。ミラー先 IRR に提供された登録情報については、ミラー先 IRR の方針に従って取り扱われます。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ Asia Pacific Network Information Centre (APNIC)</li> <li>・ Reseaux IP Europeans Network Coordination Centre (RIPE NCC)</li> <li>・ Merit Network Inc. (RADB)</li> <li>・ Moscow Internet Exchange (MSK-IX)</li> <li>・ エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 (NTTCOM)</li> <li>・ <u>一般</u>財団法人日本データ通信協会 テレコム・アイザック推進会議 (TISACJ)</li> </ul> <ul style="list-style-type: none"> <li>・ 日本インターネットエクスチェンジ株式会社 (JPIX)</li> <li>・ 株式会社インターネットイニシアティブ (IIJ)</li> <li>・ <u>ピーシーシーダブリュー・グローバル・ジャパン株式会社 (PGJ)</u></li> </ul>

